מדינת ישראל
משרד החינוך
המינהל הפדגוגי
אגף א' לחינוך על-יסודי

י' טבת תשע"ז
11 בינואר 2017

לכבוד
מנהלי בתי הספר העל-יסודיים

הנדון: שקלול מחודש של עבודת הגמר - הנחיות לרישום ולהגשת עבודות גמר - שנת הלימודים תשע"ז (2017)

בהמשך להודעתנו על השקלול המחודש לעבודת הגמר, אנו מביאים בזאת הנחיות הדיווח אשר יחולו על עבודות שמוגשות החל משנה"ל תשע"ז.

במסגרת תכנית הלמידה המשמעותית, מקבלת הערכת עבודת הגמר משנה תוקף בהיבט התהליך אותו עובר התלמיד. מתוך התפיסה כי בכתיבת עבודת גמר עובר התלמיד תהליך משמעותי של למידה אנו מבקשים להעריך תהליך זה ומעדכנים את אופן הערכת עבודת הגמר.